legalibus impedimentis. Dillom sibi non accipiet nullasq  
mouiones. Appellaciones ac eorum prosequones faciat  
pmissa omnia pany simplicibus vel tunc. Quacionibus  
Suspensionibus Fatalis Juy Prefronē Terriē. Con  
uentionesq. & alijs quibusuy Juy remays & defensy  
non subterfugient. Sac sua pnti infrent med

### Laskowski Parsnickemu Debet

Companes pte cor Offo Artys pte Castri Capitali  
milleribus. Incom standlaro Laskowsky olim Incom  
cappi Laskowsky filius famy nente & corpora ad  
Juy ptebus Juy dexte Juy quibusuy proprijs & com  
petentibus. Pnti aut Juy dexte Castri Capitali pte  
milleribus quoad actum sac. q. Incom ferum Laskowsky ac  
Lasky Juy dexte dexte totaliter & plene in corpore &  
substantia palam & bex imp pnti sac per expressu est  
Lasky ipse. fela. pnti succores in dexte boni Juy dexte  
Lasky ac summi pany Sabitt & Sabitt inuabit. Et ob  
Lasky ad pnti pnti Jando Alberto Parsnicky at ipsius  
pnti summam octingentorum floreni per pnti au  
ti vni. Incom debiti. Incom debiti per pnti pnti  
sac pnti & festa Conversionis Sancti Pauli Apsti  
prope venturo dare solvere & pnti Offo Artys pnti  
santibus Castri Capitali Premissis reponere & relinque  
re ac pnti tamq. & relicta mnti ab eodem Offo non  
afficiantur nec anstare. Reliquam modo impugne  
e. Juy sub vadio aliorum octingentorum flor per pnti  
ab non solum summi pnti per eundem Laskowsky  
vel eiq succores. eide Parsnicky aut eiq pnti pro  
pnti & loco suprapremissy ad saluand succumbend  
Prudentia vdi Juy Laskowsky dnt et concedit eadem  
Juy Parsnicky aut eiq pnti pntiam facultate  
& omni modam pntiam Incom pnti debitorum  
excessis Artys ad acta Terriē Premissis transgendo  
unq. vdiuerit transferendi & transportandi quod hanc  
pntiam tantum valabit, ac si per ipsum in et pnti  
transportetur. Pro quo quidem vadio modo pnti

succumbit ac summa ipsa pnti pnti compler  
pnti City exis Juy Laskowsky vel eiq succores  
Instantiam pnti Parsnicky vel eiq pnti aut Offo  
pnti Castri Capitali Premissis extunc recessu sup  
mediante. semper in primo Lasky terro tamq. pnti  
pnti stant pnti in dexte Pro vadiis pnti ac sum  
ipsa pnti non soluta tunc City dexte saly facere debet  
ac tenet se q. ac suos succores obligat eundem tenum  
primum pntiam & alios des consequentes eiq. cause  
tenes semper pntiam vera infirmitate pro maiori  
minoritate succorum legone inha vel exha Regnu  
gentio militum ad munita ad Euidem vel alijs  
quibusuy legalibus impedimentis & pnti non est  
frendo ad Quietem vtra pnti tenes City pnti  
Castri Premissis Dillom sibi non accipiet nullasq  
mouiones. Appellaciones ac eorum prosequones faciat ac  
pmissa omnia pany simplicibus vel tunc. Quacionibus  
Suspensionibus Fatalis Juy Prefronē Terriē. Con  
uentionesq. & alijs quibusuy Juy remays & defensy  
non subterfugient. Sac sua pnti infrent med